
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
山田川雨水幹線整備工事（第3工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2023年3月27日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円134,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円165,497,200 150,452,000

円 円調査基準価格 調査基準価格比較価格148,170,000 134,700,000

円 円調査最低制限価格 調査最低制限価格比較価格139,370,000 126,700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 134,700,000 落札

(株)巴建設2 134,700,000

(株)吉岡建設3 134,700,000

(株)金下工務店4 150,000,000

(株)中川工務店5 150,500,000

袖長建設(株)6 150,500,000

(株)西吾建設7 150,600,000

(株)山口工務店8 150,900,000

(株)吉田組9 150,900,000

(株)谷垣組10 151,000,000

(株)オーク11 辞退

友田建設(株)12 辞退

契約予定金額 円148,170,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊社
日高健康福祉センター屋上防水改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 2022年11月30日

2807号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円12,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円15,239,400 13,854,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,684,000 12,440,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)谷垣1 12,600,000 落札

(株)ヤマイチ2 12,940,000

袖長建設(株)3 13,300,000

(株)中西工務店4 14,700,000

モリモト建設(株)5 9,860,000 失格(最低制限)

(株)共栄建設工業6 10,450,000 失格(最低制限)

(株)村上建設7 12,100,000 失格(最低制限)

拡運建設(株)8 辞退

契約予定金額 円13,860,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ振
清滝地区コミュニティセンター長寿命化改修設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山宮　地内 2022年12月16日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,570,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,501,000 5,910,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,797,000 5,270,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)宮部空調設備1 5,570,000 落札

高山設備(株)2 5,160,000 失格(最低制限)

白菱電気設備(株)3 5,190,000 失格(最低制限)

(有)一幡電気4 5,240,000 失格(最低制限)

深山設備5 辞退

田里水道ポンプ工業所6 辞退

契約予定金額 円6,127,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
市立美術館空調設備機器等保守点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　地内 2022年12月28日

302号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円999,350 908,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 900,000 落札

(株)中村商店2 1,030,000

(株)川崎設備3 1,100,000

(株)阪本電工4 1,100,000

(株)宮部空調設備5 1,130,000

柳沢電気6 1,450,000

契約予定金額 円990,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生
自動車騒音常時監視及び面的評価業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　全域　地内 2023年3月24日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円999,900 909,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

中外テクノス(株)関西技術センター1 900,000 落札

(株)かんこう　神戸支店2 980,000

(株)環境テクノス3 1,677,000

(株)西日本技術コンサルタント　神
戸営業所

4 2,000,000

(株)総合環境計画　姫路事務所5 3,000,000

(株)エヌ・イーサポート　神戸営業
所

6 辞退

契約予定金額 円990,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
城崎・港給水区配水施設整備事業　送水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町来日　地内 150日間

24号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円17,950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円22,594,000 20,540,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格19,745,000 17,950,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

田中設備工業所1 17,950,000

(株)中村設備2 17,950,000

大石建設設備(株)3 17,950,000 落札

(株)城崎設備4 17,960,000

高山設備(株)5 17,990,000

岸田工業(株)6 18,200,000

出石米穀(有)7 20,640,000

常田設備(株)8 17,060,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円19,745,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、大石建設設備(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
福田雨水幹線整備工事（第２工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2023年3月27日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円78,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円96,712,000 87,920,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格85,800,000 78,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)巴建設1 78,000,000 落札

(株)吉田組2 78,000,000

(株)金下工務店3 87,000,000

(株)川嶋建設4 87,900,000

(株)谷垣組5 87,900,000

(株)中川工務店6 88,000,000

(株)山口工務店7 88,000,000

(株)西吾建設8 88,000,000

(株)徳網建設9 88,100,000

(株)オーク10 辞退

契約予定金額 円85,800,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)巴建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道かすみが丘１号線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　香住　地内 90日間

71号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,530,100 1,391,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,320,000 1,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 1,200,000

(株)金下工務店2 1,200,000

(株)吉岡建設3 1,200,000 落札

(株)山森建設4 1,210,000

(株)Ｒ．ｃｒａｆｔ5 1,400,000

(有)ＴＳＫ6 1,500,000

契約予定金額 円1,320,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)吉岡建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道中山虫生線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 90日間

70号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,150,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,474,000 1,340,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,265,000 1,150,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 1,150,000

(株)金下工務店2 1,150,000

大石建設設備(株)3 1,150,000

(有)スサノ4 1,150,000 落札

(株)谷垣組5 1,300,000

(有)湯口建材6 1,500,000

契約予定金額 円1,265,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)スサノ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
神津池廃止工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森尾　地内 2023年1月13日

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,650,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,515,500 4,105,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,916,000 3,560,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

植虎造園1 3,650,000 落札

西浦土建2 4,100,000

(株)はしもと建設3 4,200,000

(有)集楽園4 辞退

(有)細田建設5 辞退

みどり建設(有)6 辞退

契約予定金額 円4,015,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
こうのとりスタジアム内野舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 2023年3月24日

292号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,530,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,258,800 7,508,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,183,000 6,530,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

二位建設(株)1 6,530,000

(株)中村建設ナカフサ2 6,530,000 落札

友田建設(株)3 7,000,000

(株)西吾建設4 7,600,000

(株)山口工務店5 6,430,000 失格(最低制限)

(株)吉田組6 6,430,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円7,183,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)中村建設ナカフサ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
田鶴野放課後児童クラブ便所改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　野上　地内 75日間

30号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,540,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,814,300 8,013,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,854,000 7,140,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)オプス1 7,540,000 落札

寿多実建設(株)2 7,840,000

山田建設(株)3 7,850,000

(株)中村建設ナカフサ4 7,920,000

(株)セイワ5 8,030,000

(株)上杉工務店6 辞退

契約予定金額 円8,294,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４原
佐野浄水場旧取水ポンプ井撤去基本設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 180日間

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,420,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,434,000 4,940,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,256,000 2,960,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

1 3,420,000 落札

(株)ウエスコ　豊岡事務所2 3,500,000

(株)ジャパックス　豊岡支店3 4,050,000

(株)テクセル4 5,350,000

(株)西播設計　但馬支店5 6,890,000

(株)吹上技研コンサルタント　豊岡
営業所

6 辞退

契約予定金額 円3,762,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
奥山浄水場概略設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町奥山　地内 120日間

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４原
畑山浄水場汚泥及びろ過砂処理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町畑山　地内 120日間

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,508,000 2,280,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

トミタ環境(株)1 2,200,000 落札

(有)清美社2 2,300,000

八光海運(株)3 2,300,000

全但環境(株)4 辞退

(株)ニットー5 辞退

(有)浜上商会6 辞退

契約予定金額 円2,420,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道上野線（上野橋）橋梁上部工桁製作工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町日野辺　外　地内 2023年3月31日

67号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円96,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円118,760,400 107,964,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格106,150,000 96,500,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ピーエス三菱　神戸営業所1 96,500,000

(株)ＩＨＩインフラ建設　神戸営業所2 96,500,000 落札

(株)日本ピーエス　神戸営業所3 96,500,000

昭和コンクリート工業(株)神戸営業
所

4 96,500,000

(株)安部日鋼工業　兵庫営業所5 96,500,000

機動建設工業(株)兵庫営業所6 96,500,000

(株)熊谷組　神戸営業所7 辞退

三井住友建設(株)神戸営業所8 辞退

オリエンタル白石(株)兵庫営業所9 辞退

川田建設(株)神戸営業所10 辞退

極東興和(株)兵庫営業所11 辞退

コーアツ工業(株)神戸営業所12 辞退

契約予定金額 円106,150,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)ＩＨＩインフラ建設　神戸営業所 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ振
清滝地区コミュニティセンター長寿命化改修建築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山宮　地内 2022年12月16日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円36,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円41,098,200 37,362,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格37,070,000 33,700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)村上建設1 36,400,000 落札

泉建設(株)2 37,300,000

(株)谷垣3 37,700,000

神鍋石材(株)4 38,200,000

拡運建設(株)5 42,240,000

(株)巴建設6 42,900,000

モリモト建設(株)7 29,240,000 失格(最低制限)

(株)北近畿緑地建設8 29,500,000 失格(最低制限)

(株)共栄建設工業9 30,870,000 失格(最低制限)

(株)メタルクラフト10 辞退

契約予定金額 円40,040,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
稲葉浄水場設備計器更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町稲葉　地内 270日間

25号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,034,000 10,940,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,824,000 9,840,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 9,900,000 落札

戸田電工(株)2 9,980,000

ニデック大豊機工(株)3 10,090,000

イープランニングなかでん(株)4 11,000,000

横河商事(株)姫路支店5 12,680,000

藤井電気(株)6 12,680,000

(有)鼻登電気ボーリング7 13,000,000

山本電気8 辞退

契約予定金額 円10,890,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城地
楽々浦地区消雪設備更新工事（その２）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町楽々浦　地内 90日間

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,410,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,591,700 1,447,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,452,000 1,320,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)大鹿建設1 1,450,000 1,410,000 落札

津崎建設(株)2 1,600,000 1,440,000

(株)セイビ3 1,650,000 1,440,000

(有)鼻登電気ボーリング4 1,560,000 辞退

(有)岸本組土木興業5 1,760,000 辞退

(有)長陽園6 辞退

契約予定金額 円1,551,000


